目 录
●前言„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„ 1
●安全使用„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„ 2
●开箱检查 „„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„2
●型号说明„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„ 3
●铭牌说明„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„ 4
●产品标准规格„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„ 4
●安装场所与环境„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„ 6

亚泰变频                          YTA/YTB 系列（通用）变频调速器
- 3 -
型号说明
YTA 0015 G  4T □ □ - □
其中：
（1）产品系列分类：YTA、YTB、YTC 和 YTD 等
（2）适配电机最大规格（×100W）：0004=400W，0015=1.5KW，0110=11KW，0300=30KW；
（3）适用性：G--通用、P--风机及泵类（轻载）、ZZ--重载、ZP—中频、LT—络筒机、
FH—纺织横机、XZ—旋转蒸发器，JY-简易„„
（4）输入电源规格：2S--单相 220V，2T--三相 220V，4T--三相 380V；
（5）机型代数：机型改版升级代号 1、2、3„„ （1——a版，2——c版）
（6）外形规格：A—塑壳导轨卧装式（迷你型），B—塑壳卧装式，
C—金属壳卧装壁挂式，D—铁壳柜式，L—裸机
（7）派生规格：局部改进或特种规格，1、2、3„
几种规格的技术规定：
1、通用型（G）：允许超载能力为 150%Ie/60 秒，
2、风机及泵类（P，轻载型）：允许超载能力为 120%Ie/60 秒；
3、重载型（ZZ）：允许超载能力为 180%Ie/30 秒；
4、中频（ZP）：载波≥12KHz，最高输出频率＞400Hz
派生规格
外型规格（A、B、C、D、L）
机型代数（1为 a版程序、2为 c 版程序、„）
输入电源规格(2S:单相 220V,2T:三相 220V,
4T:三相 380V)
适用性（G：通用类，P:风机及泵类）
适配电机最大规格(×0.1KW)
产品系列分类（A、B）
亚泰变频                          YTA/YTB 系列（通用）变频调速器
- 4 -
铭牌说明（以三相输入、2.2KW 变频器为例）
产品标准规格     表 1 产品通用规格
型号 输入电压（V） 功率(KW) 变频器输出容量 输出电流(A) 最大适配电机(KW) 外形规格
YTA0007G4T2A 3Φ 380V 0.75 2.0 2.5 0.75
A1
YTA0015G4T2A 3Φ 380V 1.5 3.2 4.0 1.5
YTA0022G4T2B-A 3Φ 380V 2.2 4.2 5.5 2.2
B2
YTA0037G4T2B-A 3Φ 380V 3.7 6.8 8.5 3.7
YTA0022G4T2B 3Φ 380V 2.2 4.2 5.5 2.2
B3 YTA0037G4T2B 3Φ 380V 3.7 6.8 8.5 3.7
YTA0055G4T2B 3Φ 380V 5.5 10 13 5.5
YTA0075G4T2B 3Φ 380V 7.5 14 18 7.5
B4 YTA0110G4T2B 3Φ 380V 11 18.5 24 11
YTA0150G4T2B 3Φ 380V 15 24.5 32 15
YTA0150G4T2C 3Φ 380V 15 24.5 32 15
C1 YTA0185G4T2C 3Φ 380V 18.5 29 38 18.5
YTA0220G4T2C 3Φ 380V 22 35 45 22
YTA0037G2S1B 1Φ 220V 3.7 6.5 17 3.7
B4 YTA0055G2S1B 1Φ 220V 5.5 9 25 5.5
YTA0075G2S1B 1Φ 220V 7.5 12.5 33 7.5
YTB0002G2S2A0 1Φ 220V 0.2 0.6 1.6 0.2
A0 YTB0004G2S2A0 1Φ 220V 0.4 1.0 2.5 0.4
YTB0007G2S2A0 1Φ 220V 0.75 2.0 5.0 0.75
型号 YTA0022G4T2B
功率 2.2KW  输出电流：5.5A
输入 AC3Ф   380V  50/60Hz
输出 AC3Ф  0～380V 0～400Hz
编号
上海禹超电气有限公司
亚泰变频                          YTA/YTB 系列（通用）变频调速器
- 5 -
YTB0004G2S2A 1Φ 220V 0.4 1.0 2.5 0.4
A1 YTB0007G2S2A 1Φ 220V 0.75 2.0 5.0 0.75
YTB0015G2S2A 1Φ 220V 1.5 3.0 7.0 1.5
YTB0022G2S2B 1Φ 220V 2.2 4.0 10 2.2